
2022 - 2023
Dům dětí a
mládeže Zvonek
Výroční zpráva školního roku 
Odzvoňme nudě se Zvonkem.
Vzdělávání, tábory a organizování akcí, to jsme my!
Najdi si nové přátele ve Zvonku se stejnými zájmy. Udělej si čas pro sebe, své nové přátele
a začni trávit volný čas kvalitně. 
Kvalita je totiž našim hlavním cílem!



    základní údaje

Název:                       Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice 
Adresa:                      Slušovská 813, Vizovice 763 12 
Právní forma:           Příspěvková organizace
IZO:                            673101584 
IČO:                           75089700
Telefon:                    739 271 810 
E-mail:                       reditel@ddmzvonek.cz, info@ddmzvonek.cz, ucetni@ddmzvonek.cz
Webové stránky:     www.ddmzvonek.cz
Instagram:                @ddmzvonek
YouTube:                   DDM Zvonek 

Ředitelka:                   Mgr. Yvette Polanská 

Zřizovatel:                  Město Vizovice 
Kapacita:                    425 účastníků 
Provozní doba:          9:00 hod - 18:00 hod

    úvod

Předkládaná výroční zpráva hodnotí dosažení cílů, které si školské zařízení DDM Zvonek
stanovilo zejména ve Školním vzdělávacím programu a také v Koncepčním a Strategickém
plánu rozvoje DDM. Hodnotí, ve kterých oblastech DDM dosahuje dobrých výsledků a ve
kterých je třeba úroveň vzdělávání zlepšit, včetně návrhů příslušných opatření. 
Výroční zpráva sleduje vzdělávací podmínky v organizaci, průběh vzdělávání v jednotlivých
formách zájmové činnosti, spolupráci s rodiči a ostatními subjekty. 
Hodnotí řízení DDM, kvalitu personální práce, dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků,
ekonomickou stabilitu organizace a úroveň výsledků práce účastníků zájmového vzdělávání.

http://www.ddmzvonek.cz/


Jsme tým kreativních a profesionálních
nadšenců. Tvoříme tak místo, kterým je DDM
Zvonek. Představujeme organizaci pro
společnost, která vytváří prostor pro poznávání,
vzdělávání a setkávání se. 
Naše jedinečnost je v nás!

Máme rádi kontrasty
Inovativní vzdělávání i tradiční kroužky s historií.
Našim posláním je poskytovat 
neformální vzdělávání, motivovat 
a poskytovat prostor pro kvalitní trávení 
volného času a osobní rozvoj a rozvoj talentu od 
kojenců po seniory. Jsme organizace neustále 
se rozvíjející a učící se. 
Nabízíme a propojujeme formální a neformální vzdělávání.
Spolupracujeme se základními školami, mateřskými školami ale i spolky
a dalšími příspěvkovými organizacemi. 
Najdete u nás kroužky, akce, komunitní setkávání napříč generacemi,
další vzdělávání a výukové programy, závody, příměstské a pobytové
tábory.

co je DDM Zvonek??



fyzické osoby úvazky

interní 5 4,31

externí pravidelná činnost 22 0,9

Pracovníci DDM Zvonek

Pedagogičtí pracovníci

Nepedagogičtí pracovníci

fyzické osoby úvazky

interní 3 1

Interní pedagogičtí pracovníci 

Mgr. Yvette Polanská - ředitelka organizace, pedagog volného času 
Ve Zvonku pracuje od roku 2007 s pedagogickou praxí 16 let. 
Mgr. Šárka Drbalová - pedagog volného času
Ve Zvonku pracuje od roku 2018 s pedagogickou praxí 8 let.
Eva Jančíková - pedagog volného času 
Ve Zvonku pracuje od roku 2022 s pedagogickou praxí 2 roky. 
Hanka Matyáštíková - pedagog volného času 
Ve Zvonku pracuje od roku 2004 s pedagogickou praxí 21 let. 
Petra Hrubá - pedagog volného času 
Ve zvonku pracuje od roku 2022 s pedagogickou praxí 11 let. 



Kroužky

Ve školním roce 2022/23 bylo v činnosti 62 pravidelných zájmových aktivit 
(dále jen kroužků) pod vedením 5 interních a 28 externích pracovníků. 
Kroužky navštěvovalo celkem 698 účastníků. 
Na základě uzavřených dohod a dobré spolupráce s okolními obcemi, 
základními a mateřskými školami probíhali kroužky v ZŠ Hvozdná, v ZŠ Jasenná, 
v ZŠ Zádveřice, MŠ Zádveřice, MŠ Slušovice a ZŠ Bratřejov. 
Kroužky probíhaly pravidelně dle rozvrhu. V případě nepřítomnosti interního 
nebo externího pracovníka bylo zajištěno suplování, nebo byl kroužek včas odvolán. 
Externí pracovníci vedli kroužky zodpovědně a pečlivě, 
naplňovaly se výchovně vzdělávací cíle pravidelné zájmové činnosti 
(doloženo záznamy z hospitací).

Povedlo se otevřít pokračující kroužky v návaznosti a dále rozvíjet schopnosti, 
dovednosti a nadání dětí v neformálním vzdělávání v oblasti: Elektrotechnický kroužek,
Mažoretky, Gymnastika, Florbal. Nové otevřené kroužky – šachový kroužek, herna pro
maminky s dětmi v dopoledních hodinách od 9 – 11 hodin 2x za týden, 
keramika pro děti v MŠ Slušovice a Zádveřice.        

aktivity DDM Zvonek



Počet účastníků kroužků 
Zahrnuje pouze přihlášené účastníky.

                                                                      2021/2022                             2022/2023

01 Přírodovědné a turistické aktivity              54                                          54
02 Výtvarné a rukodělné aktivity                     67                                          75
03 Hudební aktivity                                            28                                          38
04 Společenskovědní aktivity                           38                                          46
05 Technické aktivity                                         14                                          20
06 Taneční a dramatické aktivity                     21                                          25
07 Sportovní a pohybové aktivity                    170                                        242
08 Pro maminky s dětmi                                   18                                          19
09 Třeťáci - družina v ZŠ                                    21                                          --        
20 Kroužky Jasenná                                            48                                         50
21 Kroužky Bratřejov                                         18                                         24
22 Kroužky Zádveřice                                         47                                         54
23 Kroužky Hvozdná                                           36                                         49
24 MŠ Slušovice                                                  --                                           18

Celkem                                                                 584                                        698

Počet kroužků                                                      54                                         62

Z TOHO ŽÁCI
508

Z TOHO DĚTI
125

MIMOŠKOLNÍ
65

Z TOHO ŽÁCI
474

Z TOHO DĚTI
61

MIMOŠKOLNÍ
49

2021/2022 2022/2023



Účast dětí z kroužků na soutěžích a závodech 
Den s velkým D!
Holky z kroužků Roztleskávačky, Aerobik II, III a Mažoretky se 11. 3. 2023 zapojily do soutěže
o taneční VČELÍNSKÝ pohár v Bystřici pod Hostýnem. Děvčata překonala nervozitu, strach, 
a trému. Před porotou vystoupila s choreografií, kterou trénují v kroužcích jednou týdně.
Soutěž není jen o výhře, ale učí děti i prohrávat, překonávat překážky, učí se práci s emocemi,
trémou a projevem. Děkujeme trenérkám Nikči, Věrce a Julči za úžasné sestavy, 
a péči o děvčata nejen na soutěži ale i na vystoupeních.
Velkou částí se také podílí rodiče, kteří své děti motivují a podporují na představeních,
závodech a při aktivitách! Děkujeme, že tribuna byla plná rodičů 
a bouřlivý potlesk si děvčata opravdu zasloužila. Gratulujeme VŠEM!! 
Aerobik II – 2. místo, Roztleskávačky 3. místo, Aerobik III. – 2. místo, Mažoretky 3. místo,
DUO Eliška + Kika 2. místo, DUO Sára + Venďa 6. místo

16. 4. 2023 se MAŽORETKY z DDM Zvonek zúčastnily 
MIA festivalu v Otrokovicích. 
Soutěžily s choreografií SOFIA a odvezly 2. místo.
Děti si odvezly zážitek z úžasné atmosféry, 
organizace a především nádherné medaile.

V sobotu 22. 4. 2023 šachový kroužek DDM Zvonek Vizovice 
uspořádal první Šachový turnaj pro děti do 15ti let. 
Šachový turnaj probíhal v Sokolovně Vizovice. Jirka Nekvapil, 
jako hlavní rozhodčí vysvětlil klukům pravidla a začalo se. 
Děkujeme, že se turnaje zúčastnil i kroužek z Astry Zlín. 
Celkem bylo 6 kol a kluky to tak bavilo, že nebyla žádná 
větší přestávka a hrálo se v kuse. 
Na 1. místě se umístil Lukáš Bambuch, 
2. místě Patrik Bambuch a na 3. místě Ondra Zicha.

Děvčata z kroužku Agility se zúčastnily 20. 5. 2023 s vedoucí Alčou 
v Bojkovicích TUNELIÁDY PRO DĚTI neoficiální AGI závody, které pořádal Kynologický klub
Bojkovice Pod Světlovem.

4. 6. 2023 se naše MAŽORETKY zúčastnily soutěže 
Mia festivalu v Praze, kde se umístily na krásném 4. místě.  
Děkujeme holkám za odvahu, reprezentaci a skvělý výsledek.  



Už je to 6 let co jezdíme s trenérkami se sportovní gymnastikou na závody do Přerova.
Děkujeme SVČ ATLAS a BIOS, Přerov za uspořádání ČTYŘBOJE pro děvčata z kroužku které
trénují jednou týdně na hrazdě, kladině, akrobacii a přeskoku.

V sobotu 10. 6. se závodů účastnily naše děvčata v kategorii MÍRNĚ POKROČILÍ. 
Celkem se gymnastických závodů účastnilo 24 děvčat.
Gratulujeme všem holkám, které se závodů účastnila, zvládly překonat trému a nevzdaly to.
Ve své kategorii MP1 se umístila Terezka Pechalová na 1. místě v přeskoku – skok do kotoulu
na bednu, a Kristýnka Pechalová 3. místo z hrazdy. 
V kategorii MP2 excelovala Anička Čečková, která získala 1. místo za hrazdu s velmi náročnou
sestavou, 2. místo za akrobacii, 3. místo za kladinu a celkově se umístila na 2. místě v čtyřboji.
Nikolka Pechalová se umístila na 3. místě na hrazdě. 
Tréninky se opravdu vyplatily v kategorii MP3 s náročnou sestavou vyhrála zlatou medaili
Terezka Batrlová a bronzovou Terezka Kunderová. Na kladině si holky udržely pořadí a zlatou
medaili obhájila Terezka Batrlová a bronzovou Terezka Kunderová. Na akrobacii se umístila
na 1. místě Terezka Batrlová a na přeskoku s krásnou roznožkou získala 2. místo. V celkovém
pořadí Terezka zvítězila v čtyřboji. Terezka Kunderová získala 3. místo z přeskoku 
a z celkového čtyřboje si veze domů bronzovou medaili. 
V MP4 nás reprezentovala Julča Ilková a Gabča Brostíková. Na hrazdě holky s náročnými
sestavami a perfektním točem vzad se umístily na 1. místě Julča Ilková a na 2. místě Gabča
Brostíková. U kladiny si holky vyměnily pořadí a s perfektní precizností a soustředěním Gabča
vyhrála 1. místo a 2. místo Julča Ilková. V přeskoku vyhrála Julča Ilková a na 3. místě byla
Gabča. Na akrobacii vyhrála opět Julča a Gabča byla na 3. místě. V celkovém pořadí v čtyřboji
vyhrála Julča Ilková a Gabča Brostíková na 2. místě pouze o 0,80 desetin od Julči. Holky si
šlapaly na paty, ale v celkovém součtu bodů nechaly své soupeřky daleko za sebou.

V neděli 11. 6. proběhla 2 část závodů ve sportovní gymnastice v kategorii ZAČÁTEČNÍCI 
s dětmi od 7 let. Většina dětí závodila poprvé a byla znát nervozita, tréma před sportovními
rozhodčími. I tak si děti vedly skvěle a zvládly všechna nářadí. Celkem se gymnastických
závodů účastnilo 34 děvčat.
V kategorii Z2 z DDM Zvonek se účastnily děvčata Elenka Hruzíková, Viktorka Pechalová, Nina
Ševců a Viktorka Batrlová. Děvčata si navzájem dodávaly kuráž a odvahu. Musíme holky moc
pochválit za to, jak vše zvládly po roce tréninku v tělocvičně.
Viktorka Batrlová 1. místo přeskok, 3. místo akrobacie, a 1. místo za náročnou sestavu 
na hrazdě v nejvyšším počtem bodů ze všech 34 děvčat. V celkovém pořadí se umístila 
na 3. místě v čtyřboji.



Elenka Hruzíková 3. místo skok přes kozu do roznožky, 4. místo na akrobacii, Nina Ševců 3.
místo za krásný projev na kladině, a v celkovém čtyřboji na 4. místě. Velký úspěch, že děvčata
zvládly po roce ukázat své sestavy na všech čtyřech nářadích. A víme, na čem máme
zapracovat na dalším tréninku.
V kategorii Z3 excelovala Terezka Plesarová, která si odnesla zlatou medaili za čtyřboj 
a nechala své soupeřky bodově daleko za ní. Hrazdu měla precizní, a měla pouze o 0,1
desetininy méně než Viktorka Batrlová a tedy druhý nejlepší výsledek mezi všemi děvčaty.
Lucinka Kořenková předvedla krásnou sestavu na akrobacii, nezapomněla žádný povinný
prvek a umístila se na 3. místě, na hrazdě s náročnou sestavou vyhrála 2. místo a v přeskoku
se umístila na 3. místě.

V kategorii Z5 se umístila Barča Kantorová na 1. místě na hrazdě 
s krásným výmykem, v akrobacii na 3. místě. 
Nikča Boráňová se umístila na 3. místě v přeskoku a hrazdě, 
na kladině 2. místo. V celkovém pořadí se umístila na 3. místě v čtyřboji. 
V kategorii Z6 se umístila Amálka Šašinková na 2. místě v akrobacii 
s nádherným projevem a těžkými prvky jako jsou přemety vpřed 
a vzad, 2. místo v kladině, 2. místo přeskok a 3. místo na hrazdě 
– celkově vyhrála čtyřboj a odnesla si zlatou medaili. 
Kantorová Dorotka se umístila na 3. místě na kladině i přeskoku, v celkovém pořadí získala
bronz ze čtyřboje. A od nás trenérek má velkou pochvalu za kladinu, kde má opravu náročné
prvky, na které si jen tak někdo netroufne. Anetka Svobodová se umístila na 4. místě v
přeskoku i hrazdě. Děkujeme holkám, že se závodů účastnily a zabojovaly.
V poslední kategorii MP (mírně pokročilí) nás reprezentovala Eliška Brostíková a to bravůrně.
1. místo přeskok, 1. místo hrazda – „se sestavou na míru“, 1. místo kladině a 3. místo
akrobacie – s nádhernou sestavou a krásným projevem měla velký úspěch, ale bohužel
opomenula rovnovážný prvek a to zatočilo s pořadím ale i tak vyhrála celkový čtyřboj 
a odvezla si zlatou medaili. 

Akce pro veřejnost

Akce tvoří důležitou část práce DDM Zvonek. Jedná se o akce pro širokou veřejnost, 
jako jsou kulturní akce, turnaje, závody, pobytové akce, výlety, exkurze, přehlídky,
workshopy, kurzy a další vzdělávací aktivity. Ve školním roce 2022/2023 bylo uspořádáno 
54 akcí pro 6 241 účastníků. 

DDM Zvonek spolupracuje a podílí se na akcích pro Město Vizovice jako jsou Vizovické
slavnosti, Adventní trhy, Rozsvěcování vánočního stromečku. DDM Zvonek pořádá kulturní
akce pro rodiny s dětmi jako je Čertovská diskotéka, Májový víceboj, Slet čarodějnic, 
Karneval pro rodiny s dětmi, Halloween, Strašidelný zámecký park - lampionový průvod,
Ukliďme Vizovice. Také preventivní vzdělávací akce na téma první pomoci, záchranářské
aktivity, zdraví životní styl, a další odborné přednášky na konkrétní témata. 

 



Přehled uskutečněných akcí
Vizovice spolu                                                                                        3. 9. 2022                                        380 účastníků
Nábor do kroužků 1. stupeň                                                                5. 9. 2022                                        130 účastníků
Nábor do kroužků 2. stupeň                                                                6. 9. 2022                                        140 účastníků
Den otevřených dveří pro ZŠ                                                               8. -12. 9. 2022                                59 účastníků
Den otevřených dveří pro veřejnost                                                  12. – 13. 9. 2022                             27 účastníků
Den nízkoprahových zařízení                                                              22. 9. 2022                                      15 účastníků
Podzimní dětský den                                                                            15. 10. 2022                                    300 účastníků
Strašidelný zámecký park                                                                    4. 11. 2022                                      zrušeno
Svatomartinské trhy                                                                             12. 11. 2022                                    500 účastníků
Halloween party v DDM                                                                      18. 11. 2022                                    29 účastníků
Rozsvěcování vánočního stromku                                                     28. 11. 2022                                    740 účastníků
Čertovská diskotéka KD                                                                       4. 12. 2022                                      400 účastníků 
Mikuláš v MŠ                                                                                         5. 12. 2022                                      150 účastníků
Taneční Soustředění                                                                            20. 11. 2022                                     44 účastníků
Taneční Soustředění                                                                            27. 11. 2022                                     44 účastníků
Adventní trhy města Vizovice – dílničky pro děti                            10. 12. 2022                                    334 účastníků
Čuchy Muchu                                                                                        31. 12. 2022                                     20 účastníků 
Dětský karneval v DDM                                                                       13. 1. 2022                                       30 účastníků
Vystoupení kroužku 2023 - Zádveřice                                               21. 1. 2023                                       9 účastníků
Kurz šití v DDM                                                                                     29. 1. 2023                                       4 účastníků
Tvořivé dílničky - Zádveřice                                                                28. 1. 2023                                       20 účastníků
Taneční soustředění                                                                            4. 2. 2023                                         35 účastníků
Kurz šití DDM                                                                                        2. 4. 2023                                         4 účastníků
Pololetní prázdniny – Sportovní den                                                 3. 2. 2023                                         ZRUŠENO
Kurz šití                                                                                                  18. 2. 2023                                       3 účastníků
Jarní prázdniny – Boj o přežití                                                           13. - 17. 2. 2023                                ZRUŠENO
Nocování ve zvonku - mažoretky                                                      24. – 25. 2. 2023                              18 účastníků
Sportuje celá rodinka                                                                          10. 3. 2023                                       42 účastníků
Soutěž aerobiku – Bystřice pod Hostýnem                                      11. 3. 2023                                       45 účastníků
Lezení Fryšták                                                                                       11. 3. 2023                                       8 účastníků
Kurz šití v DDM                                                                                     18. 3. 2023                                       4 účastníků
Hernička pro maminky s dětmi                                                          21. – 22. 3. 2023                             8 účastníků
Táborák na zahradě – vynášení Mařeny                                           26. 3. 2023                                      60 účastníků
Ukliďme Vizovice                                                                                  25. 3. 2023                                      58 účastníků
Hudební dopoledne                                                                             25. 3. 2023                                      8 účastníků
Vystoupení s kroužky na Vizovickém Jarmarku                               1. 4. 2023                                        35 účastníků
Hon na velikonočního zajíčka                                                             6. 4. 2023                                        30 účastníků
Šachový turnaj                                                                                      22. 4. 2023                                      18 účastníků
Kurz šití v DDM                                                                                     23. 4. 2023                                       4 účastníků
Sled čarodějnic                                                                                     30. 4. 2023                                       550 účastníků
Keramická dílna – výroba dárků ke dni matek                                17.4 – 2. 5. 2023                             36 účastníků
Atletický víceboj                                                                                   8. 5. 2023                                        200 účastníků
Keramická dílna – výroba dárků ke dni matek                                13. 24. 4 a 3. - 4. 5. 2023               100 účastníků
Čokoládové srdíčko pro maminku                                                    10. 5. 2023                                       24 účastníků
Akce záchranář                                                                                    26. 5. 2023                                       50 účastníků
Kurz šití v DDM                                                                                    20. 5. 2023                                       4
Revolution Train                                                                                  19. 5. 2023                                       ZRUŠENO
Mia Festival – Praha                                                                           4. 6. 2023                                         13
Akademie                                                                                             1. 6. 2023                                         490 účastníků
Zahradní párty                                                                                     2. 6. 2023                                         40 účastníků
Den dětí na Kohútce                                                                          17. 6. 2023                                        45 účastníků
Grainer – den dětí, tvořivé dílničky                                                 24. 6. 2023                                        34 účastníků
Šmoulí vesnice – Brno                                                                       30. 6. 2023                                        40 účastníků
Dětský koutek – Trnkobraní                                                             19. 8. 2023                                        480 účastníků
Dětský koutek – Vizovické slavnosti                                               20. 8. 2023                                        380 účastníků

 



Prázdninová činnost

DDM Zvonek nabízí řadu aktivit během podzimních, pololetních, jarních i velikonočních
prázdnin. Nejvíce však o letních prázdninách kdy probíhají příměstskými tábory. 
Ve školním roce 2022/2023 proběhly podzimní prázdniny pro 27 účastníků. 
V době letních prázdnin 281 účastníků:

1/   17 – 21. července             Putovní tábor, 19 dětí, 4 vedoucí
2/   17. – 21. července            Příměstský tábor, (Zachraň koho můžeš – Zádveřice) 32 dětí, 4vedouci
3/   24. – 28. července            Příměstský tábor, (CYKLO CAMP) 25 dětí, 3 vedoucí
4/   31. 7. – 4. 8. srpna            Příměstský tábor (Zdolej Vizovické vrchy) 25 dětí, 3 vedoucí
5/   7 – 11. srpna                      Příměstský tábor ( Když nemůžeš přidej – Bratřejov) 30 dětí, 3 vedoucí
6/   7. – 11. srpna                     Příměstský tábor (Tajný agent), 30 dětí, 4 vedoucí
7/   14. – 18. srpna                   Příměstský tábor (Indiánský), 30 dětí, 3 vedoucí
8/  21. – 25. srpna                    Příměstský tábor ( Pirátská plavba za pokladem) 30 dětí, 4 vedoucí
9/  28.8 – 1. září                        Příměstský tábor ( Gymnastika a jiné sporty) 30 dětí, 3 vedoucí
10/ 28. 8 – 1. září                      Příměstský tábor ( Avatar) 30 dětí, 4 vedoucí
 

Projekty

Během školního roku se DDM Zvonek zapojil do řadu projektů a aktivit za účelem zkvalitnění
služeb.
OP JAK s cílem rozvoje a podpory účastníků a pedagogů v DDM Zvonek prostřednictvím
vzdělávání a spolupráce. Organizace inovativního vzdělávání účastníků DDM a realizací
odborně tematických a komunitních setkávání v DDM. 
Plánované aktivity v rámci projektu budou realizovány v roce 2022 až 2024. 
Výše dotace: 1 328 808 Kč

Aktivity pro SVČ - DDM
Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání SVČ
Spolupráce pracovníků ve vzdělávání SVČ
Inovativní vzdělávání účastníků zájmového vzdělávání SVČ
Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v SVČ

NÁZEV PROJEKTU: Šablony I DDM Zvonek Vizovice
ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.02.XX/00/22_002/0002857



OPZ+ podpora komunitního života na území MAS Vizovicko a Slušovicko 
Během léta 2023 proběhlo celkem 9 podpořených táborů částkou  126 000 Kč. 
Celková dotace: 378 000 Kč
Dotace budou využity na vesnické komunitní tábory v letech 2023 – 2026, 
celkový objem cca na 3 roky.
MAS jsou žadateli a příjemci dotace, DDM Zvonek bude dodavatel a garant realizace
příměstských táborů – finance na koordinátora, vedoucí táborů atd.

DARUJEME KROUŽKY DĚTEM
DDM Zvonek se připojil k dotačnímu programu DARUJEME KROUŽKY DĚTEM.
Je spuštěna výzva pro příspěvek na druhé pololetí školního roku, můžete tak požádat 
o příspěvek 2000 Kč. O podporu mohou požádat nejen rodiny, které pobírají “přídavek 
na dítě”, ale také rodiny pobírající “příspěvek na péči” či “odměnu pěstouna/ příp. příspěvek
při pěstounské péči”.

Děkujeme za další finanční a materiální podporu sponzorům a firmám v roce 2023. 
Greiner packaging Slušovice s.r.o. , Sykora spol. s r.o., Papírnictví Betty Vizovice, Moje
Smečka Vizovice, Čokoládové království Vizovice, Knihkupectví Vizovice, Voňavý svět
Vizovice. 

DVPP - profesní růst pedagogů

TEAMBUILDING PEDAGOGŮ VOLNÉHO ČASU 
Teambuilding - společný ,,tah na branku", vytváření efektivních pracovních vztahů, 
snižování pochybností rolí jednotlivých členů týmu, hledání řešení problémů v rámci týmu.
Tak zní teorie...
V praxi jsme po náročném školním roce a létě plném táborů společně odjely do kouzelných
Beskyd. Odjely jsme z města, kde zajišťujeme pravidelnou zájmovou činnost i akce pro
veřejnost. Odjely jsme z našeho milovaného ,,domečku" kde plánujeme, 
zařizujeme a tvoříme náplň na zmiňované aktivity. Odjely jsme od našich rodin, abysme se
trávily čas jen jedna s druhou...se svými kamarádkami. Svoji práci zbožňujeme, 
ale poznat se úplně v jiných situacích a při odlišných činnostech, než jsme zvyklé je úžasné a
naplňující. Vzájemně jsme se inspirovaly sdílením příběhů z našich pracovních i osobních
zkušeností, probraly jsme naše plány a tipy na různé aktivity, místa a činnosti. 
Načerpaly jsme tolik potřebnou energii z přírody a sluníčka.
A teď už jsme zase zpět. Plné síly a motivace do dalšího školního roku, s hřejivým pocitem
toho, že díky našemu výletu, vám budeme moci zase nabídnout to nejlepší co v nás je.

DVPP
Během školního roku se pedagogové účastnily školení:

Sborovna PVČ - SOCIÁLNÍ SÍTĚ A JEJICH VYUŽITÍ
Sborovna PVČ - PRVNÍ POMOC NANEČISTO
Sborovna PVČ - ZÁŽITKOVÁ PEDAGOGIKA
Sborovna PVČ - TANEČNÍ ŠKOLENÍ V DDM ASTRA
SEMINÁŘ K PROJEKTU OP JAK 
KVALIFIKAČNÍ KURZ PVČ
SEMINÁŘ FINANCOVÁNÍ PRO ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ
SEMINÁŘ VEDENÍ PŘÍMĚSTSKÝCH A POBYTOVÝCH TÁBORŮ 

 


